Planilha1

PORTARIA Nº 137/2022-GDPG/DPPB                                                                                                               João Pessoa, 24 de fevereiro de 2022

                               O Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o(s) Defensor (es) Público(s) para

participar(em) do PLANTÃO JUDICIÁRIO, conforme a seguir:

  PLANTÃO JUDICIÁRIO - Período: 28.02 a 03.04.2022

GRUPO 1

     JOÃO PESSOA, BAYEUX, CABEDELO, SANTA RITA, ALHANDRA, CAAPORÃ, CONDE, ITABAIANA e PEDRAS DE FOGO.

Data Defensor Comarca/Vara Fone/zap Plantonista

  PLANTÃO CÍVEL PLANTÃO CÍVEL

28.02 a 06.03.2022 LEDA MARIA MEIRA 4° VARA CÍVEL DA CAPITAL (83) 99984-6671

07 a 13.03.2022 FRANCISCA DAS CHAGAS QUEIROGA 1° VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA CAPITAL (83) 98806-1360

14 a 20.03.2022 ROMERO VELOSO DA SILVEIRA 2° VARA MISTA DE CABEDELO (83) 99685-5462

21 a 27.03.2022 TEREZA LYZIEUX FEITOSA LIRA 3° VARA DE FAMÍLIA DA CAPITAL (83) 98826-5275

28.03 a 03.04.2022 RISALBA CAVALCANTI DE LIMA 5° VARA DE FAMÍLIA DA CAPITAL (83) 99382-5511

  PLANTÃO CRIMINAL PLANTÃO CRIMINAL

28.02 a 06.03.2022 HERCILIA MARIA RAMOS REGIS VARA DE EXECUÇÕES DE PENAS ALTERNATIVAS DA CAPITAL (83) 99625-1958

07 a 13.03.2022 ALINE ARAUJO SALES DA SILVA VARA MILITAR DA CAPITAL (83) 99387-1912

14 a 20.03.2022 CARDINEUZA DE OLIVEIRA XAVIER 1° TRIBUNAL DO JÚRI DA CAPITAL (83) 98826-5576

21 a 27.03.2022 MARCOS FREITAS PEREIRA PEDRAS DE FOGO (83) 99617-5561

28.03 a 03.04.2022 ACRÍSIO ALVES DE ALMEIDA 5° VARA MISTA DE BAYEUX (83) 98821-6579

GRUPO 2

      CAMPINA GRANDE, ALAGOA NOVA, BOQUEIRÃO, CUITÉ, ESPERANÇA, INGÁ, QUEIMADAS, UMBUZEIRO, JUAZEIRINHO, MONTEIRO,

POCINHOS, PICUÍ, SERRA BRANCA, REMÍGIO, SOLEDADE E SUMÉ.

Data DEFENSOR COMARCA/VARA Fone/zap Plantonista

  PLANTÃO CÍVEL PLANTÃO CÍVEL

28.02 a 06.03.2022 GIZELDA GONZAGA DE MORAES 6° VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE (83) 98816-7508

07 a 13.03.2022 ADMILSON VILLARIM FILHO VARA DE INFÂNCIA E JUVENTUDE DE CAMPINA GRANDE (83) 98705-9095

14 a 20.03.2022 ENRIQUIMAR DUTRA DA SILVA TURMA RECURSAL DE CAMPINA GRANDE – JUIZ 03 (83) 98816-4728

21 a 27.03.2022 LUCAS SOARES DE AGUIAR 7° VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE  (83) 98136-0888

28.03 a 03.04.2022 CARLOS ANTÔNIO ALBINO DE MORAIS 5° VARA CÍVEL DE CAMPINA GRANDE (83) 98824-7458

  PLANTÃO CRIMINAL PLANTÃO CRIMINAL

28.02 a 06.03.2022 JOSÉ RÉGIS DA SILVA  1° VARA MISTA DE INGÁ (83) 99102-0806

 07 a 13.03.2022 ODINALDO ESPÍNOLA 1° TRIBUNAL DO JÚRI DE CAMPINA GRANDE (83) 98131-7502

14 a 20.03.2022 VALERIA CLEMENTINO DE ALMEIDA

LUNA

2° VARA MISTA DE INGÁ (83) 98866-5020

21 a 27.03.2022 MARIA DE FÁTIMA FERNANDES BATISTA 2° VARA MISTA DE MONTEIRO (83) 99965-8198

28.03 a 03.04.2022 PAULO SÉRGIO GARCIA DE ARAÚJO 4° VARA CRIMINAL DE CAMPINA GRANDE (83) 98744-8338

GRUPO 3

      GUARABIRA, ALAGOA GRANDE, AREIA, ALAGOINHA, ARARUNA, BANANEIRAS, BELÉM, GURINHÉM, JACARAÚ, MAMANGUAPE, SAPÉ, RIO TINTO

E SOLÂNEA.

Data DEFENSOR COMARCA/VARA Fone/zap Plantonista

28.02 a 06.03.2022 MARIA SILVONETE R. DO NASCIMENTO 1° VARA MISTA DE MAMANGUAPE (83) 98618-7276

07 a 13.03.2022 MONALIZA MAELLY F. MONTINEGRO SOLÂNEA (84) 9969-8188

14 a 20.03.2022 JEZIEL MAGNO SOARES ALAGOA GRANDE (83) 98742-3397

21 a 27.03.2022 MARIANE OLIVEIRA FONTENELLE JACARAÚ (83) 98826-6974

28.03 a 03.04.2022 ANDERSON ARAÚJO 1° VARA MISTA DE ARARUNA (84) 99107-4235

GRUPO 4

      PATOS, ÁGUA BRANCA, COREMAS, ITAPORANGA, PIANCÓ, POMBAL, PRINCESA ISABEL, SANTA LUZIA, TAPEROÁ E TEIXEIRA.

Data DEFENSOR COMARCA/VARA Fone/zap Plantonista

28.02 a 06.03.2022 JOSE GERARDO RODRIGUES JUNIOR 2° VARA MISTA DE PATOS (87) 99656-8018

07 a 13.03.2022 AMANDA GURGEL ROCHA 3° VARA MISTA DE PATOS (83) 99612-9689

14 a 20.03.2022 PAULO SÉRGIO GARCIA DE ARAÚJO 3° VARA MISTA DE ITAPORANGA    (83) 98744-8338

21 a 27.03.2022 REGINALDO DE SOUZA RIBEIRO 1° VARA MISTA DE ITAPORANGA (83) 98830-0319

28.03 a 03.04.2022 NAIARA ATUNES DELA BIANCA COREMAS (83) 99387-1912

GRUPO 5

      SOUSA, CAJAZEIRAS, CATOLÉ DO ROCHA, CONCEIÇÃO, SÃO BENTO, SÃO JOSÉ DE PIRANHAS E SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE.

Data DEFENSOR COMARCA/VARA Fone/zap Plantonista

28.02 a 06.03.2022 PHILIPPE MANGUEIRA DE FIGUEIREDO 2° VARA MISTA DE SOUSA  (83) 99286-3966

07 a 13.03.2022 TERESINHA DE JESUS M. UGULINO

SEVERO

3° VARA MISTA DE CATOLÉ DO ROCHA (83) 99958-9948

14 a 20.03.2022 DAMIANA DE ALMEIDA F. OLIVEIRA 1° VARA MISTA DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE (83) 99676-6709

21 a 27.03.2022 PHILIPPE MANGUEIRA DE FIGUEIREDO 4° VARA MISTA DE SOUSA (83) 99286-3966

28.03 a 03.04.2022 LUIS HUMBERTO DA SILVA 2° VARA MISTA DE CAJAZEIRAS (83) 99633-1213

      Ricardo José Costa Souza Barros

      Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba

Página 1